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Työryhmä oli vaikuttunut kuntalaisten aktiivisuudesta kyselyyn vastaamisessa. Työryhmä 
kiittää kaikkia kyselyyn vastanneita. Aineistoa tullaan käyttämään koko kehittämisprosessin 
ajan.  

Työryhmässä: 

- Käytiin läpi tausta ja kyselyn tulokset. (Kyselyn tulokset ja kooste liitteenä) 
- Ilkka toi esille koulun näkökulman: 

o Kuntosali on kiinteä osa liikunnan opetusta yläkoulussa ja lukiossa. Nykyinen 
sijainti tukee liikunnan opetuksen monipuolista järjestämistä, lisää oppilaan 
valinnanmahdollisuuksia liikunnassa, mahdollistaa eriyttämisen liikunnan 
opetuksessa ja lisää vaihtoehtoisia liikkumisen tapoja koululiikunnassa. 

o Monipuoliset liikkumismahdollisuudet ovat osa pätevän opetushenkilöstön 
pito- ja vetovoimaa. Liikunnan opetuksen mahdollisuuksia kaventamalla 
kuntosalin siirron myötä vaikeutetaan pätevien liikunnanopettajien rekrytointia. 

o Liikunnallisen elämäntavan edistäminen tulee velvoittavaksi osaksi opetuksen 
järjestämistä koskevaa opetussuunnitelmaa1.8.26 alkaen. Kuntosalin 
siirtäminen pois koulun läheisyydestä ei tue liikunnallisen elämäntavan 
edistämistä, vaan vaikeuttaa sitä. 

o Nykyinen kuntosali voidaan tiivistää yhteen huoneeseen ja laitteita vähentää. 
o Lukiota markkinoidessa ilmainen kuntosali on yksi vetovoimatekijä. Kuntosalin 

siirtäminen pois lukion läheisyydestä saattaa laskea lukion houkuttelevuutta. 

 
- Yhteistä pohdintaa:  

o Nykyinen liikuntasali liian ahdas yleiseksi kuntosaliksi. Tätä vahvistaa käyttäjien 
ja ohjaajien kokemukset sekä Tukesin huomiot. 

o Kuntosali on erittäin tärkeä kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisessä 

o Kuntosalin käyttäjämäärät ovat nousussa koko ajan 
o Kuntosalilla on usein ruuhkaista harjoitella. 
o Koulun ja kuntalaisten yhteiskäyttö haastaa päiväaikaan, jolloin kuntosali on 

paljolti koulun käytössä, eikä muut kuntalaiset pääse salille.  
o Nähtiin aiheelliseksi, että liikuntahallin tiloihin jäisi perussali, joka täyttää 

koululiikunnan vaatimukset. Tämän lisäksi yleinen, kaikille kuntalaisille 
suunnattu kuntosali tulisi uuteen kohteeseen. Tämä mahdollistaisi nykyistä 
laajemman laitevalikoiman.   



o Nykyistä kuntosalin tilaa hyödynnettäisiin varastotilana, jolle suuri tarve myös 
turvallisuuden näkökulmasta. 

o Sijainti keskustassa palvelisi pääjoukkoa käyttäjistä. Olisi myös oppilaiden 
saavutettavissa vapaa-ajalla.  

o Vaihtoehtoisia tiloja pohdittiin ja käytiin tutustumassa kunnan omistamiin 
kohteisiin: 

▪  Reiska- halli. Reiska- hallin sijainto koettiin syrjäiseksi. Hallille ei 
myöskään ole kevyen liikenteen väyliä, joka on haaste turvallisuudelle. 
Halli on niin suuri, että sinne mahtuisi monipuolisesti liikuntapalveluja. 
Suuren koon vuoksi vaatii myös isot investoinnit, että sen saa valjastettu 
liikuntakäyttöön. Puku- ja pesutilat kohteessa on valmiina.  

▪ Säästökulma. Säästökulman tiloista kunta omistaa rakennuksen 
takapuolella olevat kaksi vierekkäistä tilaa (nykyinen liikunta-kulttuuri-
tila ja etsivän nuorisotyön tila).  Nämä kaksi tilaa yhdistämällä tila 
tuplaantuisi nykyiseen kuntosaliin nähden. Tiloissa on jo valmiina 
suihku. Oven lisäämisellä saisi omat pukuhuonetilat miehille ja naisille. 
Säästökulma olisi sijaintinsa puolesta hyvä ja keskeisellä paikalla.   

o Työryhmä kokoontuu seuraavan kerran 7.5, jota ennen selvitetään mm. 
oppilaskuntosalin vaatimuksia/ laitteita ja vaihtoehtoisten tilojen 
mahdollisuuksia ja kustannusrakennetta.  

o Työryhmän lopullinen esitys etenee valmistuttuaan vapaa-aika- ja 
hyvinvointilautakunnan käsittelyyn. Kustannusrakenne käsitellään lautakunnan 
lisäksi myös hallituksessa ja valtuustossa.  

o Aikataulullisesti selvitystyö vie vielä aikaa mm. lupa-asioiden selvittelyssä. 
Mahdollinen konkreettinen muutos tapahtuu arvion mukaan loppuvuodesta tai 
vuoden 2027 aikana.  

o Työryhmä toivoo kuntalaisilta edelleen palautetta nyt esille nostettuihin 
suunnitelmiin. Palautetta varten avataan sähköinen kanava. Palautteet otetaan 
huomioon jatkokäsittelyssä.  
 


